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UNINA990001001090403321
Graffi, Dario <1905-1990>
Onde elettromagnetiche / Dario Graffi

Roma : CNR, 1965

537
538

Fl1
MA1

29-099

31-G-22

Italiano

Materiale a stampa
Monografia

UNINA9910985194803321
Galardi, Annalisa
Coraggio / Annalisa Galardi

Milano, : FrancoAngeli, 2023
978-88-351-4643-8

177 p. :ill. ; 22 cm
Voci del lavoro nuovo ; 1

158.7

FSPBC

COLLEZ. 3413 (1)
Italiano

Materiale a stampa
Monografia

In appendice: Misurati col tuo coraggio, della stessa autrice
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