

1. Record Nr.	UNINA990001001090403321
Autore	Graffi, Dario <1905-1990>
Titolo	Onde elettromagnetiche / Dario Graffi
Pubbl/distr/stampa	Roma : CNR, 1965
Disciplina	537
	538
Locazione	FI1
	MA1
Collocazione	29-099
	31-G-22
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
2. Record Nr.	UNINA9910985194803321
Autore	Galardi, Annalisa
Titolo	Coraggio / Annalisa Galardi
Pubbl/distr/stampa	Milano, : FrancoAngeli, 2023
ISBN	978-88-351-4643-8
Descrizione fisica	177 p. : ill. ; 22 cm
Collana	Voci del lavoro nuovo ; 1
Disciplina	158.7
Locazione	FSPBC
Collocazione	COLLEZ. 3413 (1)
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Note generali	In appendice: Misurati col tuo coraggio, della stessa autrice
Nota di bibliografia	Contiene bibl. (pp. 171-175)